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(Hardik Valia) 
Company Secretary and Compliance Officer 
ACS-22571 

We request you to kindly take the same on record. 

The Meeting commenced at 4.30 p.m. and concluded at 8.00 p.m. 

We are also enclosing herewith the Limited Review Report of the Financial Results issued by 
M/s. Merchant & Co., Statutory Auditors of the company. 

Pursuant to Regulation 33, 52 (4} 54 (2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirement) Regulations, 2015, we submit herewith Unaudited Financial Results 
(Standalone and Consolidated) for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022, 
which was approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held today. 

Sub: Outcome of Board Meeting 
Submission of Unaudited Financial Results {Standalone and Consolidated) for the 
Quarter and Nine Months ended December 31, 2022 and Limited Review Report 
pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulation, 2015 

Ref: Scrip code no: 513699 

Dear Sir/Madam, 

The Secretary, 
Bombay Stock Exchange Limited, 
Corporate Relationship Dept. 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street, 
Mumbai - 400001 

February 02, 2023 

Solid Stone 
Company Limited 



SOLID STONE COMPANY LIMITED 
Rtgd. Of!.i..·e not. M•il.f!'r O,•ntbers v, Nuim•n Polnl, Mumh•I - 400 021 

CIN l.26960:'\llll9'JOPLC~4~ \.'\'fbi.JI~ WW\o\· .soUd-stone.c:om 
Un•ud11N1 St•nd•lont Fln•nri&I Resulls for lht Qu•rter •nd Nine Months ended 31 Decemi,.r 2022 

CR! tn L,~sl £,c.01 El'S 
Ouu1rr t-ndrd Nint Monlhc endNI Ytut'nded 

'ir. No. P.utl<u1i1.rs 31 Dn.202.2 JO Sep. 202.2 31 Ott.2021 31 0«.2022 Jl De<.2021 JIMu.2022 

- tu .. udtledl IUuud1ttdl IUn,ud,tNII l\;nauditrdl {Un•u<tit<dl IAudttNII 
0 
I Pt•\1·1111• h('om '-'I' ·r.ii11c,n .. ()1.t.J..,,;) 8221,o "28 26 6"1.10 2.219..)3 1.500.33 2.41110 
J 0tht-r h><ome ... .e" 220 o~ 1090 24 51 301 , rot,1 rt\ ,nu<' (t t-2) S.10.JJ 730.46 65<!.~ 2.230.43 1.52U.1 2.4.lS.11 
4 h~nses 

I') C<><I of Ra" '1•hcn.11Honsumed ~ 41 315 ID.SA 1588 12.87 15.70 
1~> rurdt.ise of ~I<>< ~-on· I r~dt' b5o{)Q i8612 4<l888 2.04b 21 1,160.59 1,892.7'1 
(1,.·) Changes in mveeteees (If finosht'd goods •nJ wor~ ,n (6211) (295 23) il2.8o) (45281) (37.73) (62.So) 
rrOf.rt'<-'1> It Sl('l(I,. In lr.kle 
tc.t) Employee b-oeuts C.'\f('n5e') 51 27 5706 ·~ 19 165 54 145 60 192.73 
te) Fm,1nct.• (O"'ib 5916 57 \9 6J.3o li5.~2 17492 2ll70 
10 O.>rre<1at1t1n and amort,sahon e,pen-.· ZlbQ 21 67 ~29 6:1.02 5588 8014 
(g) Oth<>r e,pend,ture 6208 60;"8 si ,-,1 t76.S3 13U7 180."3 
lol.JI l\ptonRI\ m.01 ~L14 67272 2.19199 1.64U2 2.~11 02 

5 Pro(il from Ordinuy \d1nllt'~ before In (3-4) 32.T.! J'I.J2 (22.03) 38.44 (119.58) (95.91) 
t, [ \l'epl1ondl 11~m, . 
7 l'roftl hom OrJ1RU) \tll\ ihN bfo!ott In (5-6) 32.72 39.32 (Z:.03) 38.44 (119.58) (95.91) 
8 I ii\ E,r,ffi~ (I™ hu.hnp, (frfpffl'\1 110, & Earher vear ad1u\tml'Jnl) 9.9" 108-1 (4 'b) 13.43 (2840) (IQ 17) 

(iim·nt Tot, 001 S 12 
rv •m"I T.a, QQ.I 108-1 (410) 13.43 (28.42) (2429) 

Q Nel Profit from Ordin•ry \rtivili'"s .tfll'r In (7-8) 22.78 23.~8 (17.27) 2S.01 (9L17) (76.73) 
10 £,trdordindf\· lkm 
II Net rrofil forlhe period (PAT) 22.78 28.48 (17 27) 25.01 (91.17) (76.73) 
12 ( '>th<>r rnn1pn,hensaw income 

ta) Th,> 11Pms 1ha1 ",II not be m:l,,<tloed lo prol,t & l<>5s I 95 195 0.b8 585 20l 780 
(N 1ht' 1r'l('C'ln1P t,1' rel•t1ng ,~ms th.1t \ .. ,11 not ht- recW.ss1fteJ to (0.4'1) (049) (017) (147) (0.51) (196) 
rroftl & loss 

13 fol•l ,omprthensht income (aller l~x) (OCI) 24.21 2'! 9J (16.70) ~.39 (89.6-1) (70.89) 
14 Pi11d·ur equ1t\' shMe r.ir11.1l (f~\' value of Rs 10/-) 538.00 5:1800 5'1100 53800 5:1800 538.00 ·~ l .uninr,ti Per ~h.r• ((PS) 

lld~t\ -1nJ J1lu1t-.,.t EPS for lht penod, for tilt" \"t-dr to ddte cmd 042 0.5' (012) 046 (11>9) (t 41) 
for tht! pr~v1('1ut;. ~·e.1r (no1 annuJlued) 

-· 

'"'"" 1 Thi> •txive n-sulls wN~ revU'\,·l'd by lh<> Audrt Commueee •nd Id~ on record b, 1hto Board of 
D1W\.tors at 1hi•1r mee-hnp held fin 2 Februarv 2fO'l 
,. Tiw ComraO\: tS rnm.1nlv N'IR.JlgeJ m tl\11: kmns.s or n•tur•I stOT'k.'S, N1kiit1K, mt1tctu1ls •nJ •11,e,J 
hu,ldmr, l,uc,.1rn"i>"- M.l1v1t1~, I Ience h.ti" onlv 01w report•M~ sty;nlt"flt as per Ind-.\..\ 108 
'\ Ph"vt0us. \'~ctr/ penod's figure'\ hcl,·«- b(>.."f'I ~rouJ'IE"l.111nd, or re.irr.ingt-.J wherl""·ttcon!Jo1dered 
rm:P\YI'\ 

~ Th<> d00\1' rP<ulls h•ve bo.n "''"'"",d b, I~ Aud,1 Comm111"" •nd appreved by oh<> Board or 
01n'- tor-, 1111 th"lr mee11ng ht-lJ. on 2Jxt Fcbru•r,,· 2023 The St•tuton· Auditors ol the Compan\ "41\·e 
~Mm"\t out " iuwued Cl'\ 1()\1\ <.'I tl'w dro1;e- unauJ1hoJ st,mdalone fm~u·l(1dl rcsuns for II~ quarter and 
"J1ne \1onlh!I- ,•nlt,'1 31 O..'\.eml11:r, 2022. - ~- This st&1tement tws hllffl prt'r41red an .,·,on1111nfe '""'lh ComJ'-lmes (Int.fl.Jin Au:ounhn,; StttnJ~"t,) 
Ruk-., 2015 (lnJAS) prt»crtt..,J under St'Clton 133 01 lhe Comp.onoes Ari. 2013 •nd olh<>r recogmsro 
,k·c-,u1nhr'lg proll:-tK'«"'C 1h\...t polt1:.ei to 1~ C''\lfflt ~~1N1t. 

h lnfom,allon pursuanl 10 reQuon,ment of Reguldhon 52(J) •nd Regul•lton 54(2) of 1hr '«union •nd 
r, ... h,mgt> BcMrd of lmt,_ {Lt1ung Obllgauons •nd D1.s<1osure Requ1renwnts) Regulation 201S for the 
QI.Jdrh•r olnd .Sin~ monlhs ("f'l~tt'J 31 °"-~mm, 20~ u, dnne,f"d ~1th and fc,rms a r4rt or lhese 
t:1n.aono1I RE"~ulls. 
- Th-:-w fin,m.;~J rnults •~ •\.a1l.1tik- on the Comr,any's wPk1te httr/ /wwv,· sohd-stonf'.com •nJ on 
1~ \h.""- k e,,h.1ntt "t."b§11e "'"w.tiiseLndtit.com 

lor Sohd Stonr Comp•ny limiltd 

~o(~i JLw.t,.. 
\ULut O. tr..h.Allwr I D ,- ..... ~-·-·· rt..M I' \lumN, * ' oc,,_ 
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n computed on a trailing twelve months basis 

Sr. Particulars Quarter Nine Nine Year 
No. Quarter Quarter 

Ended months months Ended Ended Ended 31.12 202 Ended Ended 31.03.202 31.12.2022 30.09.2022 31.12.2022 31.12.2021 2 '-- 1 
Debt Equity ralio (in times) 

(a) (Non Current Borrowings+ Current Borrowings/ 0.89 0.97 0.95 0,89 0.95 0.94 
Total Equity] 

Debt Service Coverage Ratio (in times) [(Profit 
before Tax + Interest (Net) + Provision for 

{b) Impairment or Investments + 0.85 0.88 0.36 0.85 0.36 0.52 
Depreciation and amortisation expenses)/ (Interest 
(Net) + Principal Repayment of long- term Debt)) n 
Interest Service Coverage Ratio (in times) [(Profit 

(C) 
before Tax+ Interest (Net)+ Provision for 

1.59 1.42 0.64 1.59 0.64 0.93 ,mpa,rment of investments + Depreciation and 
amorusauon expenses)/ Interest (Net)] # 

(d) Securiues Premium ( Ill[ lakhs) 524.00 524.00 52400 524.00 524.00 524.00 

(e) Capital Redemption Reserve ( Ill[ lakhs) - - - - - 
(f) Debenture Redemption Reserve (Ill[ lakhs) - - 
(g) Other Cqutly (Ill[ lakhs) 1512,88 1493.02 1467.59 1512.88 1467.59 1487.87 

(h) Net Worth ("- lakhs] 2050.88 2031.02 2005.59 2050.88 2005.59 2025.87 
Outstanding Debt(\ lakhs] 

(1) (Non Current Borrowings+ Current Borrowings] 1832.90 1965.69 1898.58 1832.90 1898.58 1910.62 

Current ratio (in times) 

Ul [(Current Assets)/ (Current Liabilities excluding 2.21 2.43 2.91 2.21 2.91 3.11 
current maturities of long term borrowings)) 

Long term debt to working capital (in times) [(Non- 

(k) Current Borrowings I Current Borrowings excluding 0.65 0.73 0.70 0.65 0.70 0.34 
Short Term Borrowings)/ (Net Working Capital)) 

Bad Debts lo Account receivable ratio(%} [Bad 
0.04% 0.04% 0.50% (I) Debts/ Average Trade Receivables) - 

Current Liability ratio (in times) [(Current Liabilities 

(m) excluding current 0.68 0.62 0.53 0.68 0.53 0.51 
maturities of long term borrowings)/ (Total . " 
Total Debts to Total Assets ratio (in times) [(Non - 

(n) Current Borrowings-+ Current Borrowings)/ Total 0.35 0.39 0.40 0.35 0.40 0.20 
l\ssets} 

Debtors Turnover (in days) 
(o) [AveragC' Trade Receivables/ Average dally revenue 133 158 183 148 236 179 

from operations) 

(p) 
Inventory Turnover (limes) (not annualized) 

0.25 0.43 0.23 0.68 0.54 0.88 
- (Cost of Goods sold I Average Inventory( 

Operaung Marg,n (' ·) 
((Prof,t/(Loss) before Depreciation and arnortrsauon 

(q) expenses, Interest, Tax and Exceptional Item less Other 12.87% 11.62% 9.70% 12.08% 5.78% 8.76% 
lncomc)/Revenue from Operations] 

Net Profit/ (Loss) MMgin (%) [(Profit/(Loss) after 
2.77% 0.16% 2.66% 1.12% -5.98% 3.15% (r) 1ax)/Total Income! 

Information pursuant 10 requirement of Rc1?ulalion 52(4) and Regulations 54(2) of the Securities and Exchange Hon rd 
of India (Listinl? Obligation~ and Disclosure Requirements) Regulation 2015 for the quarter and nine months ended 
December 31. 2022: 

SOLID STONE COMP ANY LIMITED 
Regd. Office: 1501, Maker Chambers V, Nariman Point. Mumbai - 400 021. 

CIN : L26960MH1990PLC056449 Webiste: www.solid-stone.com 

Annexure lo Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31 December 2021 
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UDIN 
Place 
Date 

Mumbai 
February 2, 2023 

For Merchant & Co. 
Chartered Accountants 
ICAI Firm Registration No. 145290W 

lli~· (Y\· ~~ . 
Ushma Merchant 
Proprietor 

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to 
believe that the accompanying statement, prepared in accordance with applicable Indian 
Accounting Standards (Tnd AS'), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, 
read with relevant rules issued thereunder and other recognized accounting practices and 
policies generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed 
in terms of Regulation 33 of the SEBI (Li.sting Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any 
material misstatement. 

3. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 
2410, "Review of Interim Financial informal/on performed by the Independent Auditor of the 
Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that 
we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial 
statements are free of material misstatement. A review of interim financial information 
consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financiaJ and accounting 
matters and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in 
scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently 
does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters 
that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

2. The Statement which is the responsibility of the Company's Management and has been 
approved by the Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the 
recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 
"Interim FinanciaJ Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies 
Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 
accepted in India and in compliance of with Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Our responsibility is to 
issue a report on these financial statements based on our review 

1. We have reviewed the accompanying statement of standalone unaudited financial results of 
SOLID STONE COMPANY LIMITED ("the Company") for the quarter and nine months 
ended December 31, 2022 ("the Statement") being submitted by the Company pursuant to the 
requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
ReguJations, 2015 as amended (the "Listing Regulations") 

To the Board of Directors of Solid Stone Company Limited 

Independent Auditor's Review Report on Unaudited Quarterly and Year to Date 
Standalone Financial Results of the Company pursuant to Regulation 33 and Regulation 52 
of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as 
amended) 

Chartered Accountants 

10/12, Shreeji Kunj, Joshi Lane, 
Gbatkopar East, Mumbai - 400077. 
Tel. No.: +91-9768355010. 
Email: ushmamerchant88@gmail.com 

lCAl - 
Merchant & Co. 



SOLID STONE COMPANY LIMITED 
Rtgd. O((itf: 1;()'1. MaL.tr Cham hf.re\', N,uiaun Point, Mumb,1j • 100 021. 

CIN: l26960\1111990t>LCl)56,U9 \.\,'tbisle: www.sclid-stone.ccm 
Un•udiltd C.:on.solld,Ued I in.and.al rtHulU for lhe Qu•rter and Nine Months ended 31 December 2022 

,- 
IR, m L.tl.h,l Fu,·~t EPS 

Ou.rttrt'11dt"d Nine Month.t f'ndf'd Yf'Ut'Rded 
Sr. r-.o. 1•.u1irnl,us 31 Ott.2021 30 Ser. 2021 31 DK.~21 31 D«.2022 31 Oec.2021 31 M,r.2022 

(Un,rndil<'d) (Un.tuJiled) (Un•udilt1.H I\J,..uJltedl IUo,udltl'<ll IAudittdl 

t ' _,.,If..., I' 'f 1! ont. (&uK1) 82206 1282,, &"110 UtQ5' t.500" 2.H2.10 
z l'tho•rlll<~l11<' 7.67 2.20 0.59 10Q() 24 51 101 
3 lot•I revenue tt+2) 830.33 730.46 6.<;0."4 2,2.30.41 1,52U< 2,H5.ll 
t f \Pt'IISC!l 

(,1) C-.,-»t of R•w M•t~ri.tl'!I> n11nunl<:-d 143 3.3) 10.84 15118 1287 1570 
1h) rur, h.i'-ll" t•f t:.h, 1...-m- T r•,tt." 6'<,.0Q 786 12 4<l!IM 2.().1~ 21 1,16()59 l,lm-79 
(cl c·ho1nr,•·\ In lnvt"ntorw::-, l"f ltnt~1 K,OOd~ t1nd \\Qfl,. in ,.2 11) (29523) (22.fto) (452 81) (J71,, 1~2MJ 
rhlf.tt","I & tilO(~ m lf1h.1t.~. 

ht) l-'mrl(I\('(! t'it•nf'hl., (""\f'lt"t''-'''- 5l 27 570u -Ill 10 16H" 145.t,O 192.7J 
(r) FanMM~ c~,,, 5q 16 ~7 '9 t,,1~ 17H2 17492 231.7'l 
(0 OPf'rt\'ldhOn dnd .1morhYhOn f'renS4' 216'1 2167 22.29 65.02 ~588 8014 
~)0Ulil'f'f'\f1• 1\\l11Ult ~208 t,(178 S201 t~o.51 112 27 1807:1 
I ot,11 E'(reni.e\ m.61 691.H 672.72 2,191.'19 1,641 42 2.~Jl.02 

; l'ro'1l from OrJln.try Adidli,~ before 1il1( ('.l-4) 12.72 39.32 (2.2011 ;\8.44 (119.581 (9S.91) 
h "h,1111 of rrflht / (I MS) ot .\\• .. 01:1,H(w: 0.28 0.36 OQI 03: 142 H7 
7 Profit t,e(ort' l ,u•rtfon~ 1t,m1 & T n (!>-6) 32.99 39.68 (21.121 .19.JO (118.16) ('12...U) 
8 1.,,,·r110,wl1lt'lll"1 . ,, t'ro(1f '1t-fort" '·" (7-8) .12.'1'1 3')1,8 (21.12) 3'!.30 (118.16) (92.41) 
to 1 ti\ hJ'll'IIW fin, lui..t1ny, ,l1•h•m,t , .. , & huht-r \'t"d' itdJu1-tmenl) 994 10.84 (4 h) tH, (28.40) (19.17) 

l: Ulf'f'lll 1," O.ol S.12 
Ol•l('m .. ,J T 11--. 994 1084 (4 70) 114' (2842) (24 2'1) 

II 1\ttl l'ro(it from O..-Jin,1rv \tll\ 11,es .1ftrr I.a~ ,-..-10) 2.3.06 28.SI (16.JI,) 2.5.88 (89.76) (7.l.26) 
12 L,t1.torc.tmo1r, lh•m 
n N<t rro(i<Mtrrh'(PAI) 2.3.0b 28.81 (1&14>1 25.8!1 (89.76) (7l26) 
14 l.>t~·r ,Qinrre~-1,•,1\.~ anu,m. 

Id) I ht IIPm~ th.It w111 not be ~w .. ~1htJ to rrof,1 & to,~ 195 19) Ul>S 585 201 780 
th) IN" \f'\f.·1,,,..., t.1, T"lc1tu,g ,, .... "" 1t,.o1t \"jJI n,,1 h: "-'w .. ,,,tt.J IIJ (0.~9) (0.~~I (017) (I 47) (0)1) (l.<lb) 
rnlhlk lo•) 

I~ I oUI rnm1m•hrni1\I,• lnconu• / (Lo~•) for th• J~riod .ailttr t.a, 2·1 ~2 30 •. 10 I" 8') 30.26 (88.lJ) (b7.421 
•m.1 \sSOl ute ',h•r• 

lh b1,l·ur,"1u1h· ,h .. 1,- or•t.tl ti .. ,.- v .. lu~ of R., 10, ·) ~1800 ~'18(,:) s-..oo ~VIOO 5)1100 5.'1100 
17 f .aminr.~ rer ',h,m_• (I P't) 

R,m(' 411ht d1lut, ,t rr-. for th,· l'f"rt<Xi, for lht~ \'t"'M hi d,k tt11,I 0A' o~ 1ll1'l) 0411 (1 b7) 11:ltt) 
(ur 11111 p1t•\l1\U" ,_..u (llOI .UHlU,1111,,1) 

f\\.lll"t I. rlw t1l'l.he ll')Ulti were lt'Vk"Wt"\1 ~ 1tw Audit Comnu1t-.ie •nd ld~en on record h~ lhl' Hoard 01 
Dm'l tors dt 1h1•1r n\\'i'tlnP., lwld on 2 Fthru,nv, 202.1 
2 rbc (omr,.tn~· ,s rrim•rilv f"ni•ged In liw t,-ustn\) of Ntur•I ~toots,. ttu1iJ1ng nwltrwli .and •llk.,t 
~u11d1np. buvu-. to" .w:hVlltM. U""~ hds onh- Of'k• l'f'rort•~W ~nwnt •s rtr lnJ-AS 108. 

, r,.,.,oo, 1·ror/ r,.·rioJ·, hgurn hd\1' been r,·ivoul'f'l •n,tfor re•rr•ngl'd \\ht'l'e\'t'l(on,1dtred 
~-1-..\,\r\' 

l 1 he ,oo\'P r,,<;ult< h••·~ l'.'Pn rev,ewt'<I hv the Aud11 Comn11t1<'e •nd •rrrov ... t bv the tin.rd or 
(),,..~.:torr. •1 1twir n~hng Mt.I C\n 2nd F~bru.i", 202., lh(- ~1 .. 1u1ory Au,hli•r. of the- Comr,-n, hd\·~ 
,..,, .. oJ oul o1 1111111..,,t n'\lk~ "' ttw •tto'-'t" uNuJ,tnJ (oJ'41,t)l1d .. h .. -d (10,1,.. t.11 ~ulls fo, lhfo tlu,rt.-r ,tn..1 
~1n,· ~fori1h1 ,-nJ1,J ]1 U..,,·ml't·r. 2022. 

' llWi, \lith•m,•nl 11At t,.-.,,n r,-•p,lred 10 IM'M1l,1nt·_. w1lh C"f\mr,'Mll~ (lndlAn At(it'Ul1lll\~ ';Mrld•hl\) 
Ru\, .... 201~ (ln,to\t;) pr~nl"l'\.1 under 't,,11n" IH (\, Uw C(lmr~ntf'I A(t. 2013 c1nd 01hc·r r,•,.:ognl.W\t 
,h1·01,mt1ng rfoklM.~ itnJ J"Oll,!n 10 lhri· l"\lffll J'IC.' .. ~I~ 

l"I lnt<"1rm,&11on rur,u•nt t(lo n-qu1rPm(>nl ,,f R"f.ul,lll('tO 52(4) .mJ Re,,;ultthc.m >4t2) of the ~~·,;uril!e'\, ""'i 
h1 h•n)~·· lk\uJ oi lndM 11 ,,1,np, Otil1r,.AhMh 11nd O,vlt>f.urp R111t1u1ri;-mmt,) Rtgul<1W:m 2015 for thC' 
Qu..rter ,m,t '.\111w nwnlh"t (•ndt'1 Jl ~t·m~·r, 2022 1\ ,mf'Wllt'\.i ht."n·wllh ind form\ d p.trt ol tlw<t- 
fm,Hll1.tl Kt.~uhs 

' lht-M" tinJn.MJI n-sult, ar~ A\·•il.1hle c,r, UwComp.-m·'\ "'""kll•• httr //""' w jCJKi-6tCnt' ,om ,n..t tln 

thf. \k" l 1•,d,..-n.,. "1·l.,..11t• t,"'" ~n1U.- i c,m n~~;~ \IU.u, B. Kh.,kh.tr 
Ch,um,,m le 'hn..a,~inn l>irtctor 

,1.~1· ,1uml1J1 Dl'I :00)9.1061 
Ll,1t1•:t12/112J2'11l, " ~ 



II computed on a trailing twelve months basis 

~r Particulars Quarter Nine Nine Year 
No. Quarter Quarter 

Ended months months Ended Ended Ended 
31.12 202 Ended Ended 31.03.202 31.12.2022 30.09.2022 

1 31.12.2022 31.12.2021 2 ,___ 
Debt Equity ratio (in ttmes) 

(.i) [Non Current Borrowings ~ Current Borrowings/ 0.89 0.97 0.95 0.89 0.95 0.94 
Total £quity] -- Debt sorvlce coverage Ratio (In times) {(Profit 
before Tax + Interest (Net) · Provision for 

(b) Impairment of investments , 0.85 0.88 0.36 0.85 0.36 0.52 
Dcnreriation and amortisation expenses)/ {Interest 
(Net) • Principal Repayment of long- term Debt)] # 

'---- - 
Interest Service Coverage Ratio (in times) !(Profit 

(c) 
before Tax+ Interest {Net) + Provision for 

1.59 1.42 0.64 1.59 0.64 0.93 lmpatrment of Investments + Depreciation and 
amortisation expenses)/ Interest (Net)) II .....___ 

(d) Secunues Prem,um ( 't lakhs) 524.00 524.00 524.00 524.00 524.00 524.00 

(1') Capital Redemption Reserve ( " lakhs) - . .__ 
(f) Debenture Redemption Reserve ('t lakhs) . - - . - 
(g) Other Cqu1ty (it lakhs) 1512.88 1493.02 1467.59 1512.88 1467.59 1487.87 

(h} Net Worth (" lakhs) 2050.88 2031.02 2005.59 2050.88 2005.59 2025.87 

Outstanding Debt ('t lakhs) 
(i) [Non Current Borrowings+ Current Borrowings] 1832.90 1965.69 1898.58 1832.90 1898.58 1910.62 

Current ratio (111 times) 

()) [(Current Assets)/ (Current Liabilities excluding 2.21 2.43 2.91 2.21 2.91 3.11 
current maturities of long term borrowmgsl] 

Long term debt to working capital (in times) [(Non- 
(k) Current Borrowings , Current Borrowings excluding 0.65 0.73 0.70 0.65 0.70 0.34 

Short Term Borrowings)/ (Net Working Capital)] 
e-- 

(I} 
Bad Debts to Account receivable ratio(%) (Bad 

0.04% 0.04% 0.50% Debts/ Average Trade Receivables] - 
Current Liability ratio (in times) ((Current Liabilities 

(m) excluding current 0.68 0.62 0.53 0.68 0.53 0.51 
matunues of long term borrowings)/ (Total . .. .. ~ 
Total Debts to Total Msets ratio (in times) [(Non - 

(n) currom Borrowings+ Current Borrowings)/ Total 0.35 0.39 0.40 0.35 0.40 0.20 
Assets) 

'-- 
Debtors Turnover (in days) 

(o} [Average Trade Receivables/ Average dally revenue 133 158 183 148 236 179 

'---- 
from operations! 

(p) Inventory Turnover (times) (not annualized) 
0.25 0.43 023 0.68 0.54 0.88 (Cost of Goods sold/ Average Inventory I ·- OpNJline Mareln (%) 

[(Profit/(Loss) before Depreciation and amortisation 
(q) expenses, Interest, Tax and hcept1onal Item less Other 12.87" 11.62% 9.70% 12.08% 5.78% 8.76% 

lncome)/Revenue from Operanons] 
1-- 

Net Profit/ (Loss) Margin (%) [(Prof,t/(Loss) after 
2.77% 0.16% ·2.66% 1.12% -5.98% -3.15% (r) tax)/Total Income) 

Information pur unnt to requirement of Regulation 52(4) and Regulations 54(2) of the ecurlties and fachan~e Hoard 
uf India (Listing Obligation, and Di closure Requirements) Regulalion 2015 for the quarter and nine months ended 
December 31, 2022 : 
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SOLID STONE COMPANY LIMITl:.D 
Regd. Office: 1501, Maker Chambers V, Nariman Point, Mumbai - 400 021. 
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4. The Statement includes results of following entity: 
Associate: GJobal Instile Solid Industries Limited 

We also performed procedures in accordance with the Circular No. 
ClR/CFD/CMDl/44/2019 dated March 29, 2019 (the .. Circular") issued by the Securities 
and Exchange Board of India under Regulation 33(8) of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, to the extent applicable. 

3. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement 
(SRE) 2410, "Review of Interim Financial Informal ion performed by the Independent 
Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This 
standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to 
whether the financial statements are free of material misstatement. A review of interim 
financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for 
financial and accounting matters and applying analytical and other review procedures. A 
review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with 
Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we 
would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. 
Accordingly, we do not express an audit opinion. 

2. The Statement is the responsibility of the Holdmg Company's Management and 
approved by the Holding Company's Board of Directors has been prepared in 
accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian 
Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under 
Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and 
other accounting principles generally accepted in India and in compliance with the 
Regulation 33 of the Listing Regulations. Our responsibility is to issue a report on these 
financial statements based on our review. 

1. We have reviewed the accompanying statement of consolidated unaudited financial 
results of SOLID STONE COMPANY LIMITED ("the Holding Company") and its 
associate (the holding company and its associate together referred Lo as "the Group") for 
the quarter and nine months ended December 31, 2022 ("the Statement") being 
submitted by the Holding Company pursuant to the requirements of Regulation 33 and 
Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 as amended ( the "Li sting Regulations") 

To the Board of Directors of Solid Stone Company Limited 

Independent Auditor's Review Report on Quarterly and Year to Date Unaudited 
Consolidated Financial Results of the Company pursuant to Regulation 33 and 
Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 (as amended) 

Chartered Accountants 

10/12, Shreeji Kunj, Joshi Lane, 
Ghatkopar East, Mumbai - 400077. 
Tel. No.: +91-9768355010. 
Email: usbmamerchaot88(a)gmail.com 

[CA] Merchant & Co. 
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Mumbai 
February 2, 2023 

UDIN 
Place 
Date 

Ushma Merchant 
Proprietor 

For Merchant & Co. 

6. Based on our review conducted and procedures conducted as stated in paragraph 3 above, 
nothing has come to our attention that causes us to beheve that the accompanying 
statement of unaudited financial results prepared in accordance with applicable 
accounting standards and other recognized accounting practices and policies has not 
disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including the 
manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

months ended December 31, 2022 which has not been reviewed. These interim financial 
results and other financial information have been certified by the Management. According 
to the information and explanations given to us by the Management, these interim 
financial results and financial information are not matenal to the group. Our conclusion 
on the statement is not modified in respect of the above matter. 

Chartered Accountants 
Merchant & Co. 


